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1961 Karşıyaka İzmir’de doğan, Mehmet C. Tükel Galatasaray Lisesi’nin ardından Wayne 

State University’de Ekonomi ve İşletme eğitimi aldı. Lisans ve lisansüstü eğitimini bankacılık 

ve finans - makroekonomi üzerine tamamladı. Aile şirketi olan Ticaret Gazetesi’nin Yazı İşleri 

Müdürlüğü’nün yanı sıra Hürriyet Gazetesi Ege ilavesinde köşe yazarlığı yapmakta, özellikle 

ekonomi, tarım ve İzmir konularında yazılar yazmaktadır. Mehmet C. Tükel aynı zamanda 

Neşriyat ve Matbaacılık Ltd.şti’nin ortağıdır. Tükelmat Ticaret Gazetesi Tükeller Matbaacılık 

Sanayi ve Ticaret A.Ş.’de de yönetim kurulu üyesi olarak görev yapmaktadır. 1992 yılından 

beri üyesi bulunduğu Ege Genç İşadamları Derneği EGİAD’da 1999 yılında iki yıl için 

uluslararası komite başkanlığı ve 2001-2004 döneminde ise yönetim kurulu başkan vekilliği 

görevinde bulunmuştur. 1993-2008 yılları arasında Uluslararası Rotary İzmir Kordon Rotary 

Kulübü üyesi olan Tükel çeşitli kereler yönetim kurullarında yer aldıktan sonra 2004 yılında 

başkanlık görevini de yapmıştır. 2003 yılında yönetimine katıldığı Ege Ekonomiyi Geliştirme 

Vakfı’nda 2018 yılına kadar yönetim kurulu üyeliği görevini sürdürmüştür. 

 
Ömer F. Erdoğan 

 

Ömer F.Erdoğan, Yıldız Teknik Üniversitesi Elektrik Mühendisliği Bölümü’nden mezun 

olduktan sonra, İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesinde yüksek lisans yapmıştır. 1986-1988 

yılları arasında T. Hazinedaroğlu İnşaat’ta Elektrik Mühendisi olarak çalışan Erdoğan, 1988-

2000 yılları arasında Aksa Jeneratörde, 2000-2006 yılları arası Alka A.Ş.’de , 2006-2010 yılları 

arasında Kama Güç Sistemlerinde Genel Müdür olarak görev yapmıştır. Son 10 senedir enerji 

sektöründe faaliyet gösteren Star Endüstüriyel,  Sanko Holding, Adam Power ve Kürkçüoğlu 

Jeneratör gibi muhtelif şirketlerde icra kurulu üyeliği, Yönetim Kurulu danışmanı gibi 

görevlerde çalışan Ömer Erdoğan,  İngilizce bilmekte ve bağımsız olarak enerji sektöründe 

danışmanlık hizmeti vermeye devam etmektedir.  


